
Datový list
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Obrázek výrobku

Podobné ilustraci

 

 

Ocelové DIN lišty jsou na trhu nejrozšířenější. Mezi kovo-
vými DIN lištami mají nejnižší ochranu proti zkratu, podob-
ně k nerezové oceli.

Všeobecné objednací údaje

 
Verze Nosná lišta, TS 35, TS 35 x 7,5, se slotem, Ocel,

pozinkovaný a pasivovaný
Objednací číslo 0514510000
Typ TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN
GTIN (EAN) 4008190116620
Množství 1 m
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0514510000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Technické údaje
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a hmotnosti
 
Hloubka 7,5 mm   Hloubka (v palcích) 0,295 inch
Výška 35 mm   Výška (v palcích) 1,378 inch
Šířka 1 000 mm   Šířka (v palcích) 39,37 inch
Čistá hmotnost 314 g    
 

Montážní lišta
 
Drážkované otvory Ano
Délka drážek 25 mm
Délka svorkovnicové lišty jmen. 1 000 mm

max. 1 000 mm
min. 0 mm

Délka štěrbiny
Krátkodobý výdržný proud za sekundu
podle IEC 60947-7-2

1,92 kA

Materiál Ocel
Mezera mezi drážkami 11 mm
Mezera mezi štěrbinami
Návod k instalaci Přímá montáž
Odolnost proti zkratu odpovídá vodiči E-
Cu

16 mm²

Provedení povrchu pozinkovaný a pasivovaný
Průměr otvoru pájecího očka (D) 5,2 mm
Průměr vyvrtané díry 5,2 mm
Předděrovaná nosná lišta Ano
Rozestup otvorů, vzdálenost mezi středy 36 mm
Standardy DIN EN 60715
Tloušťka 1 mm
Šířka drážek 5,2 mm
Šířka štěrbiny
 

Klasifikace
 
ETIM 6.0 EC001285   ETIM 7.0 EC001285
ETIM 8.0 EC001285   ETIM 9.0 EC001285
ECLASS 9.0 27-40-06-02   ECLASS 9.1 27-40-06-02
ECLASS 10.0 27-40-06-02   ECLASS 11.0 27-40-06-02
ECLASS 12.0 27-40-06-02   ECLASS 13.0 27-40-06-02
 

Osvědčení
 
ROHS Shoda
 

Soubory ke stažení
 
Technické údaje CAD data -- STEP
Technické údaje Zuken E3.S
Uživatelská dokumentace StorageConditionsTerminalBlocks
Katalogy Catalogues in PDF-format
Brožury
 

https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//59189
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//87149
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Nákresy
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3

Obrázek výrobku

Podobné ilustraci



Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4

Řada SAK
  Nabídka produktů Weidmüller zahrnuje koncové držáky,

které zaručují trvalou a spolehlivou montáž na přípojnici
a které brání sklouznutí. K dispozici jsou verze se šrouby i
bez šroubů. Koncový držák nabízí více možnosti označení,
také místo pro skupinové značky a rovněž držák zkušební
zástrčky.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp EW 35

Objednací číslo0383560000
GTIN (EAN) 4008190181314
Množství 50 ks

Příslušenství, Koncová podpěra

VerzeTyp EW 35/SCHA/M3
Objednací číslo0258660000
GTIN (EAN) 4008190033477
Množství 20 ks

Příslušenství, Koncová podpěra

VerzeTyp EW 35 GR 7032
Objednací číslo0383530000
GTIN (EAN) 4008190027322
Množství 50 ks

Příslušenství, Koncová podpěra

 

Šrouby
  V závislosti na svorkovnici nebo také na příslušenstvích

nabízíme různé typy šroubů jako další položky nebo také
náhradní díly.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp FKSC M5X8 D9/SW2.5

Objednací číslo0295900000
GTIN (EAN) 4008190133337
Množství 50 ks

SAK řada, Šroub s vnitřním šestihranem, Šrouby, Počet pólů: 1

VerzeTyp FKSC M4X6 D8/SW2
Objednací číslo1567480000
GTIN (EAN) 4008190033491
Množství 100 ks

SAK řada, Šroub s vnitřním šestihranem, Šrouby, Počet pólů: 1

VerzeTyp FKSC M6X12 D9/SW3
Objednací číslo0353500000
GTIN (EAN) 4008190139285
Množství 50 ks

SAK řada, Šroub s vnitřním šestihranem, Šrouby, Počet pólů: 1

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0383560000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0258660000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0383530000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0295900000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1567480000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0353500000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 5

Montážní podstavce
  Montážní patky slouží k montáži komponentů, které nelze

zaklapnout přímo na DIN lištu.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp MOFU 35/LO/1

Objednací číslo0646260000
GTIN (EAN) 4008190178574
Množství 20 ks

Příslušenství, Montážní patka, Polyamid 66

 

Záslepky
  Koncová víka pro svorkovnicové lišty poskytují ochranu

proti ostrým okrajům a vizuálně uzavírají konec
svorkovnicové lišty.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp TS END CAP 35X7.5

Objednací číslo1283470000
GTIN (EAN) 4050118078701
Množství 100 ks

Příslušenství, Krycí víčko, Koncové víko, Polypropylen

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0646260000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1283470000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 6

Instalační materiál
  Integrace, rozšíření a přizpůsobení - dokonalý

doplněk každé aplikace
Plně strukturovaná řada systémových příslušenství pro
řadu krytů Klippon® TB umožňuje snadné přizpůsobení
krytu ke splnění specifických požadavků jakékoliv
aplikace.
Montážní hardwarové sady
K dispozici jsou montážní hardwarové sady pro rychlou a
snadnou instalaci držáků na typové značky a dokumenty a
krytů proti dešti.
Značky na konektory Sada na připevňování štítků
- SD je potřeba na připevnění plastového (Trafolyte)
ID nebo typového štítku. Za pomoci této sady můžete
připevnit ID nebo typový štítek přímo na víko krytu. Tato
sada na připevňování štítků byla vyvinuta speciálně pro
tento účel. Pouze tato sada zajistí provoz bez úniků do
krytu nebo poškození štítku.
Univerzální připevňovací sada - TPSD byla vyvinuta
k poskytnutí bezpečné a rychlé instalace např. držáků
typových štítků, krytů proti dešti a držáků na dokumenty.
Použitím této připevňovací sady zmenšíte riziko netěsností
na úplné minimum.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp FKSC M6X8 D9/SW3

Objednací číslo0642600000
GTIN (EAN) 4008190058258
Množství 50 ks

Klippon TB (Terminal Box), Upevňovací šroub, Materiál: Ocel

 

Řada W
  Nabídka produktů Weidmüller zahrnuje koncové držáky,

které zaručují trvalou a spolehlivou montáž na přípojnici
a které brání sklouznutí. K dispozici jsou verze se šrouby i
bez šroubů. Koncový držák nabízí více možnosti označení,
také místo pro skupinové značky a rovněž držák zkušební
zástrčky.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WEW 35/1

Objednací číslo1059000000
GTIN (EAN) 4008190172282
Množství 50 ks

W řada, Koncová podpěra

VerzeTyp WEW 35/2
Objednací číslo1061200000
GTIN (EAN) 4008190030230
Množství 50 ks

W řada, Koncová podpěra

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0642600000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1059000000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1061200000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 7

Z řada
  Nabídka produktů Weidmüller zahrnuje koncové držáky,

které zaručují trvalou a spolehlivou montáž na přípojnici
a které brání sklouznutí. K dispozici jsou verze se šrouby i
bez šroubů. Koncový držák nabízí více možnosti označení,
také místo pro skupinové značky a rovněž držák zkušební
zástrčky.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp ZEW 35

Objednací číslo9540000000
GTIN (EAN) 4008190956264
Množství 20 ks

Z řada, Koncová podpěra

VerzeTyp ZEW 35/2
Objednací číslo8630740000
GTIN (EAN) 4032248348916
Množství 20 ks

Z řada, Koncová podpěra

 

Montážní podstavce
  Montážní patky slouží k montáži komponentů, které nelze

zaklapnout přímo na DIN lištu.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp FM 4/TS35

Objednací číslo0687900000
GTIN (EAN) 4008190086459
Množství 40 ks

Příslušenství, Montážní patka, Ocel, lesklý povrch

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=9540000000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=8630740000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0687900000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 8

Montážní podpěra
  Nabízíme široké portfolio montážní podpory pro snadnou

manipulaci s našimi produkty a jejich doplňování. Od
různých nástrojů po izolační objímky a různé šrouby se
naše komponenty navzájem doplňují až do posledního
detailu, čímž usnadňují montáž v souladu s příslušnými
normami a ochrannými předpisy.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp WSH 6

Objednací číslo1080200000
GTIN (EAN) 4008190965150
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra lišty, Wemid

VerzeTyp WSH 3/H/N
Objednací číslo1715970000
GTIN (EAN) 4008190353100
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra lišty, Wemid

VerzeTyp WSH 1
Objednací číslo1068700000
GTIN (EAN) 4008190118389
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra lišty, PA 66 GF 30

VerzeTyp WSH 5
Objednací číslo1080100000
GTIN (EAN) 4008190965143
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra lišty, Wemid

 

Podpěra nosné lišty
  Podpěry svorkovnicových lišt lze použít k připojení v DIN

lištách na libovolné místo ve skříňce. Výsledná zvednutá
nebo zahnutá DIN lišta nabízí montérovi jednodušší
montáž komponentů i propojení.

Všeobecné objednací údaje
VerzeTyp TST 2/M5

Objednací číslo1286600000
GTIN (EAN) 4008190144777
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

VerzeTyp TSTW D 4.3
Objednací číslo1610110000
GTIN (EAN) 4008190185305
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1080200000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1715970000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1068700000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1080100000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1286600000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1610110000


Datový list
 

TS 35X7.5/LL 1M/ST/ZN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Příslušenství
 

 

Datum vytvoření 29. března 2024 9:28:29 CET

  Stav katalogu 23.03.2024 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 9

VerzeTyp TSTW 5/M5
Objednací číslo0178100000
GTIN (EAN) 4008190059651
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

VerzeTyp SH 2
Objednací číslo0494920000
GTIN (EAN) 4008190007584
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra lišty, KrG

VerzeTyp TST 2/M6
Objednací číslo0101700000
GTIN (EAN) 4008190069254
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

VerzeTyp TSTW 5/M5 ZN
Objednací číslo1779100000
GTIN (EAN) 4032248169894
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

VerzeTyp TSTW 6/M6
Objednací číslo0164000000
GTIN (EAN) 4008190095345
Množství 10 ks

Příslušenství, Podpěra montážní lišty, Ocel

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0178100000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0494920000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0101700000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1779100000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=0164000000

